
进出口月度统计报告

贸易国：萨尔瓦多 农产品

2008年11月

中华人民共和国商务部对外贸易司



　　一、概述

　　2008年11月，萨尔瓦多农产品出口金额8,311.4万美元，环比增

长16.6%。2008年1至11月，萨尔瓦多农产品出口金额10.4亿美元。20

08年11月，萨尔瓦多农产品进口金额1.3亿美元，环比下降14.0%。20

08年1至11月，萨尔瓦多农产品进口金额15.7亿美元。

　　2008年11月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是美国，金额3,775.8万美元；第二位是西班牙，金额1,305

.8万美元；第三位是危地马拉，金额1,132.0万美元。

　　2008年11月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是美国，金额3,710.9万美元；第二位是危地马拉，金额2,5

15.9万美元；第三位是巴西，金额1,324.3万美元。

　　2008年1-

11月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是

美国，金额3.8亿美元；第二位是危地马拉，金额1.5亿美元；第三位

是洪都拉斯，金额9,223.9万美元。

　　2008年1-

11月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是

美国，金额5.1亿美元；第二位是危地马拉，金额3.0亿美元；第三位

是巴西，金额1.6亿美元。
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　　二、各月进出口走势

表1：2007年1月-2008年11月各月进出口金额

金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2008年11月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表3：2008年11月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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表4：2008年1-11月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表5：2008年1-11月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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　　四、分国家（地区）情况

表6：2008年11月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年11月

金额

美国 37,757,588.0

西班牙 13,057,568.0

危地马拉 11,319,975.0

洪都拉斯 8,607,273.0

尼加拉瓜 3,195,724.0

哥斯达黎加 1,816,925.0

巴拿马 1,707,551.0

多米尼加共和国 1,060,753.0

日本 881,063.0

德国 796,718.0

墨西哥 652,596.0

意大利 485,777.0

加拿大 301,638.0

荷兰 250,808.0

香港 241,387.0

希腊 191,599.0

巴西 177,643.0

瑞典 153,005.0

伯利兹 134,025.0

澳大利亚 98,875.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表7：2008年11月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年11月

金额

美国 37,108,876.0

危地马拉 25,158,667.0

巴西 13,242,974.0

尼加拉瓜 11,727,333.0

洪都拉斯 8,995,405.0

墨西哥 8,393,011.0

哥斯达黎加 8,021,730.0

智利 1,584,285.0

乌拉圭 1,378,751.0

新西兰 1,357,836.0

韩国 1,199,898.0

丹麦 818,898.0

巴拿马 714,289.0

德国 683,818.0

澳大利亚 661,555.0

荷兰 528,266.0

西班牙 470,056.0

阿根廷 437,086.0

中国 426,085.0

英国 342,337.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表8：2008年1-11月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1--11月

金额

美国 376,001,509.0

危地马拉 153,735,706.0

洪都拉斯 92,238,838.0

西班牙 87,443,686.0

德国 78,007,429.0

尼加拉瓜 38,382,313.0

加拿大 27,424,538.0

荷兰 27,300,498.0

哥斯达黎加 23,617,830.0

多米尼加共和国 22,848,909.0

比利时 21,602,927.0

日本 16,832,783.0

巴拿马 11,935,332.0

意大利 10,191,070.0

智利 9,280,979.0

英国 6,218,668.0

法国 5,258,887.0

墨西哥 3,680,861.0

瑞典 3,617,312.0

香港 3,131,706.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表9：2008年1-11月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1--11月

金额

美国 513,280,567.0

危地马拉 296,201,644.0

巴西 164,096,003.0

尼加拉瓜 161,293,099.0

洪都拉斯 106,109,721.0

哥斯达黎加 83,226,563.0

墨西哥 65,062,846.0

乌拉圭 27,279,438.0

智利 23,604,719.0

巴拿马 18,384,176.0

加拿大 16,922,000.0

新西兰 16,649,802.0

澳大利亚 12,109,051.0

荷兰 11,931,227.0

德国 6,882,332.0

丹麦 5,211,648.0

西班牙 5,175,496.0

哥伦比亚 3,985,305.0

阿根廷 3,675,906.0

中国 3,546,616.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表10：2008年11月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年11月

金额

亚洲 1,181,695.0

  香港 241,387.0

  日本 881,063.0

  马来西亚 4,000.0

  韩国 8,401.0

  阿拉伯联合酋长国 2,500.0

  中国 44,344.0

欧洲 15,001,361.0

  比利时 4,750.0

  英国 495.0

  德国 796,718.0

  意大利 485,777.0

  荷兰 250,808.0

  希腊 191,599.0

  葡萄牙 56,141.0

  西班牙 13,057,568.0

  瑞典 153,005.0

  捷克 4,500.0

南美洲 28,772,506.0

  伯利兹 134,025.0

  巴西 177,643.0

  哥斯达黎加 1,816,925.0

  多米尼加共和国 1,060,753.0

  厄瓜多尔 26,490.0

  危地马拉 11,319,975.0

  海地 35,319.0

  洪都拉斯 8,607,273.0

  墨西哥 652,596.0

  尼加拉瓜 3,195,724.0

  巴拿马 1,707,551.0

  秘鲁 165.0

  特立尼达和多巴哥 38,052.0

  委内瑞拉 15.0
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国别(或地区)
2008年11月

金额

北美洲 38,059,226.0

  加拿大 301,638.0

  美国 37,757,588.0

大洋洲 98,875.0

  澳大利亚 98,875.0

*欧盟28国 15,001,361.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

12



表11：2008年11月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年11月

金额

亚洲 1,993,044.0

  朝鲜 7,557.0

  香港 23,522.0

  印度 21,350.0

  印度尼西亚 107,300.0

  马来西亚 2,790.0

  新加坡 112,664.0

  韩国 1,199,898.0

  泰国 68,001.0

  中国 426,085.0

  台湾省 23,877.0

非洲 43,053.0

  埃及 42,948.0

  卢旺达 105.0

欧洲 3,804,869.0

  比利时 72,797.0

  丹麦 818,898.0

  英国 342,337.0

  德国 683,818.0

  法国 341,761.0

  意大利 214,438.0

  荷兰 528,266.0

  西班牙 470,056.0

  奥地利 133,472.0

  芬兰 148,136.0

  波兰 20,585.0

  瑞典 20,544.0

  瑞士 8,591.0

  俄罗斯联邦 1,170.0

南美洲 80,066,740.0

  阿根廷 437,086.0

  玻利维亚 101.0

  巴西 13,242,974.0
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国别(或地区)
2008年11月

金额

  智利 1,584,285.0

  哥伦比亚 294,778.0

  哥斯达黎加 8,021,730.0

  多米尼加共和国 214.0

  厄瓜多尔 40,162.0

  危地马拉 25,158,667.0

  洪都拉斯 8,995,405.0

  墨西哥 8,393,011.0

  尼加拉瓜 11,727,333.0

  巴拿马 714,289.0

  巴拉圭 19,199.0

  秘鲁 24,495.0

  乌拉圭 1,378,751.0

  委内瑞拉 34,260.0

北美洲 37,438,359.0

  加拿大 329,483.0

  美国 37,108,876.0

大洋洲 2,019,391.0

  澳大利亚 661,555.0

  新西兰 1,357,836.0

其他地区 146,965.0

  国（地）别不详的 146,965.0

*欧盟28国 3,795,108.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表12：2008年1-11月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1--11月

金额

亚洲 21,584,547.0

  香港 3,131,706.0

  印度 238,197.0

  印度尼西亚 9,600.0

  日本 16,832,783.0

  约旦 2,500.0

  马来西亚 11,700.0

  新加坡 55,789.0

  韩国 183,894.0

  泰国 43,778.0

  土耳其 9,950.0

  阿拉伯联合酋长国 5,000.0

  越南 319,500.0

  中国 115,169.0

  台湾省 624,981.0

非洲 2,101,976.0

  埃及 59,194.0

  利比亚 651,539.0

  摩洛哥 83,520.0

  南非 1,307,723.0

欧洲 245,719,983.0

  比利时 21,602,927.0

  丹麦 12,693.0

  英国 6,218,668.0

  德国 78,007,429.0

  法国 5,258,887.0

  意大利 10,191,070.0

  荷兰 27,300,498.0

  希腊 219,184.0

  葡萄牙 2,218,409.0

  西班牙 87,443,686.0

  奥地利 138,488.0

  保加利亚 69,966.0
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国别(或地区)
2008年1--11月

金额

  芬兰 924,840.0

  挪威 334,666.0

  瑞典 3,617,312.0

  瑞士 56,966.0

  俄罗斯联邦 1,678,983.0

  捷克 425,311.0

南美洲 361,136,389.0

  巴巴多斯 949,188.0

  伯利兹 1,727,822.0

  巴西 1,150,286.0

  智利 9,280,979.0

  哥伦比亚 5,192.0

  哥斯达黎加 23,617,830.0

  古巴 679,049.0

  多米尼加共和国 22,848,909.0

  厄瓜多尔 26,490.0

  危地马拉 153,735,706.0

  海地 815,087.0

  洪都拉斯 92,238,838.0

  墨西哥 3,680,861.0

  尼加拉瓜 38,382,313.0

  巴拿马 11,935,332.0

  秘鲁 24,440.0

  特立尼达和多巴哥 38,052.0

  委内瑞拉 15.0

北美洲 403,426,047.0

  加拿大 27,424,538.0

  美国 376,001,509.0

大洋洲 1,965,002.0

  澳大利亚 1,659,794.0

  新西兰 305,208.0

其他地区 179,129.0

  国（地）别不详的 179,129.0

*欧盟28国 243,649,368.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表13：2008年1-11月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1--11月

金额

亚洲 11,765,409.0

  朝鲜 20,153.0

  香港 140,057.0

  印度 197,723.0

  印度尼西亚 264,281.0

  以色列 15,016.0

  日本 3,415.0

  马来西亚 125,683.0

  菲律宾 327,107.0

  沙特阿拉伯 4,826.0

  新加坡 1,131,881.0

  韩国 1,291,096.0

  泰国 1,067,001.0

  土耳其 3,206,390.0

  越南 77,004.0

  中国 3,546,616.0

  台湾省 347,160.0

非洲 1,020,654.0

  埃及 484,062.0

  加蓬 19,736.0

  摩洛哥 494,593.0

  纳米比亚 22,025.0

  卢旺达 105.0

  南非 133.0

欧洲 40,094,594.0

  比利时 591,275.0

  丹麦 5,211,648.0

  英国 2,089,823.0

  德国 6,882,332.0

  法国 2,046,799.0

  爱尔兰 1,116,824.0

  意大利 1,881,436.0

  荷兰 11,931,227.0
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国别(或地区)
2008年1--11月

金额

  希腊 95,966.0

  葡萄牙 57,801.0

  西班牙 5,175,496.0

  奥地利 1,220,948.0

  芬兰 834,147.0

  冰岛 58.0

  挪威 26,642.0

  波兰 60,420.0

  瑞典 158,253.0

  瑞士 610,564.0

  俄罗斯联邦 68,743.0

  斯洛文尼亚 34,192.0

南美洲 957,614,092.0

  阿根廷 3,675,906.0

  伯利兹 165,418.0

  玻利维亚 466,886.0

  巴西 164,096,003.0

  智利 23,604,719.0

  哥伦比亚 3,985,305.0

  哥斯达黎加 83,226,563.0

  古巴 40,117.0

  多米尼加共和国 138,390.0

  厄瓜多尔 553,683.0

  危地马拉 296,201,644.0

  洪都拉斯 106,109,721.0

  牙买加 89,132.0

  墨西哥 65,062,846.0

  尼加拉瓜 161,293,099.0

  巴拿马 18,384,176.0

  巴拉圭 147,790.0

  秘鲁 2,461,332.0

  特立尼达和多巴哥 11,738.0

  乌拉圭 27,279,438.0

  委内瑞拉 620,186.0

北美洲 530,202,567.0

  加拿大 16,922,000.0
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国别(或地区)
2008年1--11月

金额

  美国 513,280,567.0

大洋洲 28,758,853.0

  澳大利亚 12,109,051.0

  新西兰 16,649,802.0

其他地区 802,176.0

  国（地）别不详的 802,176.0

*欧盟28国 39,388,587.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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